CMN.
Proc. no 1797 of
Fis. /
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ss4?REQUERIMENTO Nº 12021

Ementa: Informações acerca de reforma do
vestiário e manutenção do campo de futebol do
bairro Boa Esperança.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nobres Vereadores: E o ca dE

Considerando indicação nº 1656/2021;acercade pedido de manutenção

e melhorias do campo de fiibalá pesanç

O Vereador Héhrique Conti requer, nos t eé regimentais, após a

aprovação em plerário, seja encaminhado a Excel sima Senhora Prefeita

Municipal, o seguintepedido de informações:

Está no cronograma: do departamento com ête

melhorias no campo de futebol do bairro Boa Esperanga e demais áreas de seu

entorno? Em caso afirmativó, para quando está previst

Há projetovisando a reformado vestiárid? Qual a previsão para execução

de manutenção!refórma do;mesmo?
Justificativa:

Munícipes questionam este vereador acerca do assunto e solicitam

maiores informações e providências. Valinhos, aos 08 de novembro de 2021.

Vereador
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br L bu « 21